APROVADO
J 	20'20

Vereador"Pelipe César FC
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao Departamento de Trânsito, estudos e

providências para instalação de lombadas na Estrada João Rodrigues dos Santos, no bairro

Araretama.

Requerimento n° 2428/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO. ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE LOMBADAS NA ESTRADA
JOÃO RODRIGUES DOS SANTOS, BAIRRO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 4890/2020
Data: 31/08/2020 - Horário: 0:57

111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, os veículos trafegam em alta velocidade nesta rua, colocando em risco a

vida das pessoas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c ao Departamento de Trânsito, estudos e providências para instalação de lombadas na Estrada

João Rodrigues dos Santos, no bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 2020

Carlos 	Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1